РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
Администрация  Филипповского сельсовета
Каменского района Алтайского края

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

18.09.2019   № 24                                                                           п. Филипповский
	О признании утратившими силу некоторых постановлений Администрации Филипповского сельсовета

В соответствии со ст. 8 закона Алтайского края от 06.07.2018 № 41-ЗС «О внесении изменений в закон Алтайского края «О регулировании отдельных лесных отношений на территории Алтайского края», ст. 36  Устава муниципального образования Филипповский  сельсовет Каменского района Алтайского края,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:
1. Признать утратившими силу постановление Администрации     Филипповского  сельсовета:
	от 20.03.2019 № 10 «Об установлении Порядка ведения учета граждан, испытывающих потребность в древесине для собственных нужд».
2. Обнародовать настоящее постановление в соответствии со ст. 45 Устава муниципального образования Филипповский сельсовет Каменского района Алтайского края и разместить на официальном сайте Администрации Каменского района Алтайского края.

Глава  сельсовета                                                                                   А.Н. Белоусов